ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Распоряжение
26.08.2021г. №102-р

с. Карата

«О создании межведомственной комиссии по увеличению доходной
части консолидированного бюджета МР «Ахвахский район».

В целях увеличения доходной части консолидированного бюджета МР
«Ахвахский район», легализации налоговой базы, укрепления финансово
бюджетной дисциплины, руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации МСУ в РФ» и Уставом МР «Ахвахский район».

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по увеличению
доходной части консолидированного бюджета МР «Ахвахский район».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в местной газете «Заман» и
разместить на официальном сайте администрации МР «Ахвахский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы МР «Ахвахский район» Сурхаева С.З.

Глава МР «Ахвахский район» М.М. Муртазалиев

Приложение № 1
к распоряжению главы

МР «Ахвахский район
от 26.08.2021г. №101-р.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по увеличению доходной части

консолидированного бюджета МР «Ахвахский район».

Председатель комиссии: Муртазалиев Магомед Муртузович-Глава МР
«Ахвахский район»
Заместитель председателя: Сурхаев Сурхай Завурбегович- заместитель главы
администрации МР «Ахвахский район».
Секретарь комиссии:
Алиева Патимат Магомедзагидовна- главный специалист по взаимодействию с
главами сельских поселений администрации МР «Ахвахский район».
Члены комиссии:
1. Гаджимагомедов Арсен Магомедович- начальник отдела финансов

администрации МР «Ахвахский район».
2. Алиев Магомед Магомедзагидович- начальник отдела экономики, права и

сводного анализа администрации МР «Ахвахский район».
3. Исмаилов Хайбула Магомедович-помощник главы МР «Ахвахский район» по

антикоррупционным вопросам»
4. Алибегов Абдулмажид Загалович- директор МКУ «УСХ» администрации МР

«Ахвахский район».
5. Магомедов Мамед Ахмедович- начальник МРИ ФНС №12 по РД.
6. Хайбулаев Хайбула Алибегович- глава МО «сельсовет»Каратинский».
7. Магомедов Мурадис Омаргаджиевич- прокурор Ахвахского района (по

согласованию).
8. Омардибиров Махач Абдулазизович- начальник ОМВД РД по Ахвахскому

району (по согласованию).
9. Муслимов Муслим Абакарович- директор ГКУ «ЦЗН» в МР «Ахвахский район»

(по согласованию).
Ю.Шейхова Зулейма Абдурахмановна- начальник УСЗН в МР «Ахвахский район»

(по согласованию).
И.Гаджиев Парзулав Мутаэлумович- директор «ФГАУ МФЦ» РД в Ахвахском

районе (по согласованию).